
EEE” "“*~‹.. . .-'I 'O' T-I Qz-.II-«....››*' P *.,
IV . HWMQIESTADO DO OEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
%'fit!:-I III¬I~I'I'«'@

TEEMQ DE ADMDICAÇÂQ

MOOALIDAOE-, PREGÃO PRESENCIAL Ns. IAP-DOT/2019 - SESA;
OEIETO-, SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A PIJTLIRA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ILAEORATÓRIOSI PARA REALIZAR SERVIÇOS DE EIIAMES LAEORATORIAIS
[ÇLINIÇOS E PATOLOOIÇOSI DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE DE
MORADA NOVA, ÇOM PREÇO DE REPERENÇIA TAEELA Sus, CONFORME ESPEÇIPIÇAÇÕES E
OUANTIDADES ÇONSTANTES No TERMO DE REFERENCIA.
Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das "Propostas de Preços" e
"Documentação de Habilitação" no dia 25/09/2019 ás 09h00min, conforme ata com a seguinte
RETIFICAÇÃO: Na página Final da referida Ata, Onde se lê 'O Sr. Pregoeiro PROCLAMOU VENCEDORA DO
LOTE x IÇRITERIO MENOR PREÇO POR LOTE) S Iizii.-me LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS DO
VALE - ME, COM O VALOR GLOBAL DE RS 221,67 [DUZENTOS E VINTE E UM REAIS E SESSENTA E SETE
CENTAVUST; leia~se 'O Sr. Pregoeiro PROCLAMOU VENCEDORA DO LOTE X [CRITÉRIO MENOR PREÇO
POR LOTE) E II‹;.~IIzaI-Ii.-zzz LABORATÓRIO DE ANALISES ÇLINIÇAS DO VALE - ME, ÇOM O VALOR OLOEAL
DE `R$ 126.873,90 (CENTO E VINTE E SEIS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA
ÇENTAVOST.
 Q__Q_U_E_. após a declaração dO Vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do[s] lícitante(s), manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 42, inciso XVIII da Lei Federal NH. 10.520, de 17 de julho
de 2002.
=====:::::=:==:::::======:::::= ==:::=======::::::=====:::::==
 :LABORATÓRIO ANALISE CLINICAS DU VALE LTDA, COM SEDE A RUA MANOEL DE CASTRO.
287, CENTRO, 62.940-000, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB 0 NP. 05.076.826/0001~S8.

 zARIANA ARAOIO ÇOSTA, PORTADORA DO ÇPP NA õõú.sS1.1vS-Aa.

Aa¬-.zwés- E.-S pz~szEnIzS Izarmú, IIS.-I aújiiúâzzâú E Empi-ESE LABORATORIO ANALISE ÇLINIÇAS DO VALE LTDA,
com O Valor Global equivalente a R$ 1.075.966,28, sendo distribuídos por Valor do lote, o objeto
constante de processo de licitação Pregão Presencial IIS PP-007/2019 - SESA.

VALOR DO LOTE I

VALOR DO LOTE II

VALOR OO LOTE III
VALOR OO LOTE IV

VALOR DO LOTE V

VALOR DO LOTE VI

VALOR DO LOTE VII
VALOR OO LOTE VIII
VALOR DO LOTE IE
VALOR DO LOTE N

R$ S'?EI.?SI.I,ñ3

RS 1E1.4SO,V5

RS 211.612,05
RS 1.2-I-3,94

RS 1[I1.I5SEI,3ItI

RS 2iI-.SIIILEII

RS ÉIEIÉIAI5
RS 5EI.S3?,`I,ÉI
RS 221,6?
RS 126.823,91]

TREEP:N'roS E SETENTA E SEIS MIL E SETEÇENTOS E TRINTA REAIS E SESSENTA
E TRES ÇENTAVOS
ÇENTO OITENTA E OM MIL E QIIATROÇENTOS E TRINTA REAIS NOVENTA E
OINEO ÇENTAVOS
DIIEENTOS E ONEE M II. E SEISEENTOS DOSE REAIS E SEIS ÇENTAVOS
REM MIL E DDEENTOS E ODARENTA E TRES REAIS E NOVISNTA E OLIATRO
CENTAVO5
CENTO E LIM MIL E SEISEENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E TRINTA E OITO
CENTAVOS
VINTE E QUATRO MII, E NOVECENTOS E IJE2 REAIS E SESSENTA E UM
CENTAVOS
NOVEEENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E NOVENTA E CINCO OENTAVOS
CINQLIENTA MIL E TREEENTOS E TRINTA E SETE REAIS E OEEENOVE CENTAVOS
OIJIIENTOS E VINTE UM REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS
BENTO E VINTE E SEIS MIL E OiTOOEN"I`OS E SETENTA E TRES REAIS E
NOV IÊÍNTA CENTAVOS

PREEFEITIJRA MUNICIPAL OE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TRE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF' E29II›O.DDD

1 CNPJ I1T.TE2.E4DIDDD1-IJIJ H OOF OE.920.'IT1-4. E-MAIL: IIOÍILEIOEIDTII l1@DI.ItIDOI\t.üüI'fl.IIII' ¡



-.,_"h.

«.-.Pi
_* QQ Â *TJ. iL.._'5>_.

ÉbfdiígESTADO DO OEARÁ
PREFEITURA IIIIUNIOIPAL DE MORADA NOVA

EVO*

iii121§21121;iii,__|.Jg;1;-1-11.1.1114-Il221-iii-ii1L_||.ii;2ii1;.¿¿|_|.1-H121ííííjíflhhfllfl-¶Zi;i2ííífi112j
11giii1Oiiíígíí11-¡z|._¡.jíííííííifij|1-Z;2iiííí-íiiiifi-Ii1;ííííííí._lll-Zíííííííííphilíííííííííií

VALOR OLOEAL DE: Rs 1.IIVs.SSS,2a [ROM MILHÃO E SETENTA E ÇINOO MIL E NOVEÇENTOS E
SESSENTA E SEIS REAIS E VINTE E OITO ÇENTAVOS).
1221Zi1ç_lJuli21111€1'1_-11tlIllZZZiii'1'tr1--I-làl-IiiZii12'11-rnlI|_I_II-IIIZii21;-1-_¡-1-¡-|-1-iq-i-I-I121~1í-¿;í1?¿11;1;
@iijiiíiííyi-II1.1111;¿_'I|-I_lIIIIIIIIIIII-r1_I\-Il11111111'1x=¡_1I-_!III11111-1-¡¬¬1_|1zlII1.11111-Igfipííii

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo administrativo
de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL NS. PP-007/2019 - SESA, vem, através do presente

termo, AD_I_U_IlI§,AB O objeto Iicitado aos adjudicatários supracitados, conforme valores, quantidades e
especificações técnicas acima citadas.

MORADA NOVA - CE, 14- de Outubro de 2019.

Q-V/-IA» LOL DA
IORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CAETFIO, NO. TEE ¬¬- CENTRO - MORADA. NOVA - CEARA- CEP E294D.DO[I

¡ CNF'-J 0?.7E2.B40IF0001-UD - GOF 06.920.171-4. E-MAIL: IIoItacaor1¬In@oI.ltIooIt.I:orn.IDr


